11100500017 19-2 estampilla procultura 4.199.860,00 0,00
11100600111 0599 tasa prodeporte 4.199.860,00 0,00
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 0,00 8.399.721,00
13110100002 Tasa pro-deporte y recreacion 0,00 4.199.860,00
13058800002 Estampilla pro cultura 0,00 4.199.860,00

SUMAS IGUALES 16.799.441,00 16.799.441,00
LA SUMA DE: Dieciseis Millones Setecientos Noventa y Nueve Mil 
Cuatrocientos Cuarenta y Un Pesos

Aprobó